[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 17» июня 2020 г.                                        р.п. Куйтун                                                  № 479-п
       О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 28 ноября 2019 года № 1022-п «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Куйтунский район»
       Руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 28 ноября 2019 года № 1022-п  «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Куйтунский район» следующие изменения:
1.1  Вывести из состава комиссии Чуйкину Ирину Владимировну, начальника отдела спорта, молодежной политики и туризма администрации муниципального образования Куйтунский район,  заместителя председателя.
1.2  Вывести из состава комиссии Баранец Татьяну Григорьевну, начальника управления образования   - заведующего муниципального казенного учреждения «Центр методического и финансового сопровождения образовательных учреждений Куйтунского района»,   члена комиссии.

1.2    Ввести  в состав комиссии Чуйкину Ирину Владимировну, начальника отдела спорта, молодежной политики и туризма администрации муниципального образования Куйтунский район,   членом комиссии.
1.3 Ввести в состав комиссии Баранец Татьяну Григорьевну, начальника управления образования   - заведующего муниципального казенного учреждения «Центр методического и финансового сопровождения образовательных учреждений Куйтунского района» администрации муниципального образования Куйтунский район, заместителем председателя.

2. Должность Солдатенко Натальи Владимировны изложить в следующей редакции:

«1.2. Солдатенко Наталья Владимировна - начальник отдела общего и дополнительного образования  управления образования администрации муниципального Куйтунский район, членом комиссии».
2. Организационному отделу управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район (Рябикова Т.А.):

-  внести в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от 28 ноября 2019 года № 1022-п  информационную справку о дате внесения изменений;
 - разместить постановление   на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район в сети «Интернет», внести информационную справку на сайте о внесении изменений.

     3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования

Куйтунский район

          О.Э. Кравченко
Подготовил:
Консультант- ответственный секретарь
КДН и ЗП в муниципальном
образовании Куйтунский район
                                                                                                                           Н.Л. Кочнева

«17» июня 2020 года

 Согласовано:
 Начальник управления по
 правовым вопросам, работе
 с архивом,  кадрам   администрации муниципального

образования Куйтунский район                                                                 В.А. Головизина
«17» июня 2020 года
Список рассылки:

1. В дело – 1 экз.;
2. Орг.отдел – 2 экз.;
Чуйкина И.В.-  1 экз., Баранец Т.Г..- 1 экз., Солдатенко Н.В.- 1 экз.
Исполнитель ________________ Н.Л. Кочнева